PROYECTOS: 

1. PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS 

ECONOMICAS, DIVIDIDAS EN DIECINUEVE (19) LOTES, EN EL DISTRITO MUNICIPAL 

LAS ZANJAS, PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA. LOTE No. 1, EN LA 

COMUDIDAD DE El Batey. 

a. Descripción: 

El proyecto consiste en la construcción de viviendas, tanto de 3

[...]

La fecha de inicio de los trabajos fue el 1 de mayo de 2018, y se tiene 

pautada la fecha de término para el 1 de noviembre de 2018. 

d. Informe de presupuesto: 

El porcentaje de avance según la ejecución presupuestaria para este 

proyecto es de 20% hasta el mes de abril de 2018. 

2. PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS 

ECONOMICAS, DIVIDIDAS EN DIECINUEVE (19) LOTES, EN EL DISTRITO MUNICIPAL 

LAS ZANJAS, PROVINCIA SAN JUAN DE LA MAGUANA. LOTE No. 2, EN LA 

COMUDIDAD DE El Batey. 

a. Descripción: 

El proyecto consiste en la construcción de viviendas, tanto de 3